
Styresak 5/2022 Vedlegg 2 Resultater for januar  

Rapporteringsperiode: Januar 2022
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Aktivitet somatikk (ISF-poeng)
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Merknad:
Ved sammenligning med 2021 er vekter og logikk for 2022 lagt til grunn for begge årene. 



Aktivitet – psykisk helsevern
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Økonomisk resultat

4
*) For resultat er avvik i % beregnet som andel av sum driftskostnader.

*)



Bemanningsutvikling – graf OUS
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Bemanningsutvikling korr for korona – graf OUS
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Bemanningsindikatorer, hovedtall
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OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Indikator JA N UA R  

2022
B udsjett

A vvik fra 

budsjett
P r JA N UA R B udsjett

A vvik fra 

budsjett
A vvik i %

∆  JA N UA R  

2022 mo t 

JA N UA R  

2021

%-vis endring

∆ hit t il i år 

mo t hit t il i 

f jo r

%-vis endring

Brutto månedsverk, fordelt på 

finansieringskilde og ansettelsestype
20 199          20 041          158               20 199          20 041          158               0,8 % 267               1,3 % 267               1,3 %

 - internt finansierte 18 738          18 493          245               18 738          18 493          245               1,3 % 252               1,4 % 252               1,4 %

 - eksternt finansierte 1 461            1 548            -87                1 461            1 548            -87                -5,6 % 16                 1,1 % 16                 1,1 %

 - månedslønnede 18 685          18 861          -176              18 685          18 861          -176              -0,9 % 187               1,0 % 187               1,0 %

 - variabellønnede 1 514            1 180            334               1 514            1 180            334               28,3 % 84                 5,9 % 84                 5,9 %

2022 mot 2021Denne måned Hittil i 2022

INTERNT FINANSIERTE

Funksjonsområde JA N UA R  

2022
B udsjett

A vvik fra 

budsjett
P r JA N UA R B udsjett

A vvik fra 

budsjett
A vvik i %

∆  JA N UA R  

2022 mo t 

JA N UA R  

2021

%-vis endring

∆ hit t il i år 

mo t hit t il i 

f jo r

%-vis endring

Psykisk helse og rus 2 376            2 335            41                 2 376            2 335            41                 1,7 % 76                 3,3 % 76                 3,3 %

Somatiske kliniske klinikker 9 028            8 791            237               9 028            8 791            237               2,7 % 30                 0,3 % 30                 0,3 %

Medisinske støttefunksjoner 5 185            5 045            140               5 185            5 045            140               2,8 % 140               2,8 % 140               2,8 %

Stab og OSS 1 901            1 843            58                 1 901            1 843            58                 3,2 % -7                  -0,4 % -7                  -0,4 %

OUS 18 738 18 493 245 18 738 18 493 245 0 252 0 252 0

Denne måned Hittil i 2022 2022 mot 2021



Internt finansierte månedsverk - klinikkfordelt
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*)

INTERNT FINANSIERTE

Klinikk JA N UA R  

2022
B udsjett

A vvik fra 

budsjett
P r JA N UA R B udsjett

A vvik fra 

budsjett
A vvik i %

∆  JA N UA R  

2022 mo t 

JA N UA R  

2021

%-vis endring

∆ hit t il i år 

mo t hit t il i 

f jo r

%-vis endring

AKU 1 926            1 860            66                 1 926            1 860            66                 3,5 % 56                 3,0 % 56                 3,0 %

PRE 993               949               44                 993               949               44                 4,6 % 64                 6,9 % 64                 6,9 %

PHA 2 376            2 335            41                 2 376            2 335            41                 1,7 % 76                 3,3 % 76                 3,3 %

MED 1 361            1 279            81                 1 361            1 279            81                 6,4 % -35                -2,5 % -35                -2,5 %

HLK 918               891               27                 918               891               27                 3,0 % 10                 1,1 % 10                 1,1 %

KIT 1 052            1 040            12                 1 052            1 040            12                 1,1 % -21                -1,9 % -21                -1,9 %

KLM 1 451            1 418            33                 1 451            1 418            33                 2,3 % 23                 1,6 % 23                 1,6 %

KRE 1 441            1 430            11                 1 441            1 430            11                 0,7 % -9                  -0,6 % -9                  -0,6 %

KRN 815               819               -3                  815               819               -3                  -0,4 % -3                  -0,3 % -3                  -0,3 %

KVI 689               676               13                 689               676               13                 1,9 % 2                   0,3 % 2                   0,3 %

NVR 1 027            978               49                 1 027            978               49                 5,0 % 15                 1,5 % 15                 1,5 %

OPK 652               616               36                 652               616               36                 5,8 % 21                 3,4 % 21                 3,4 %

HHA 801               801               0                   801               801               0                   0,0 % -9                  -1,1 % -9                  -1,1 %

BAR 1 088            1 079            9                   1 088            1 079            9                   0,8 % 55                 5,3 % 55                 5,3 %

TIK 248               278               -30                248               278               -30                -10,9 % 14                 5,9 % 14                 5,9 %

OSS 1 701            1 677            24                 1 701            1 677            24                 1,5 % -13                -0,8 % -13                -0,8 %

DST 200               166               34                 200               166               34                 20,3 % 5                   2,8 % 5                   2,8 %

OUS 18 738 18 493 245 18 738 18 493 245 1,3 % 252 1,4 % 252 1,4 %

Denne måned Hittil i 2022 2022 mot 2021



Månedsverk fordelt på stillingskategorier 
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Brutto månedsverk ekskl 

eksternt finansiert

Forrige 

periode

Denne 

periode
Hittil 2021 Hittil 2022

DES 2021 JAN 2022
Pr. JAN 

2021

Pr. JAN 

2022

∆ JAN 

2022 mot 

JAN 2021

%-vis 

endring

∆ hittil i år 

mot hittil i 

fjor

%-vis 

endring

Andel 

2021

Andel 

2022

Relativ 

endring

AKU 1 928      1 926         1 869         1 926         56               3,0 % 56               3,0 % 10,1 % 10,3 % 1,6 %

PRE 971         993         929             993             64               6,9 % 64               6,9 % 5,0 % 5,3 % 5,4 %

PHA 2 383      2 376         2 299         2 376         76               3,3 % 76               3,3 % 12,4 % 12,7 % 1,9 %

MED 1 350      1 361         1 395         1 361         -35             -2,5 % -35             -2,5 % 7,5 % 7,3 % -3,8 %

HLK 925     918             908             918             10               1,1 % 10               1,1 % 4,9 % 4,9 % -0,3 %

KIT 1 061  1 052         1 073         1 052         -21             -1,9 % -21             -1,9 % 5,8 % 5,6 % -3,2 %

KLM 1 452  1 451         1 428         1 451         23               1,6 % 23               1,6 % 7,7 % 7,7 % 0,2 %

KRE 1 466      1 441         1 450         1 441         -9                -0,6 % -9                -0,6 % 7,8 % 7,7 % -2,0 %

KRN 815         815             818             815             -3                -0,3 % -3                -0,3 % 4,4 % 4,4 % -1,7 %

KVI 688         689             687             689             2                 0,3 % 2                 0,3 % 3,7 % 3,7 % -1,0 %

NVR 1 041      1 027         1 012         1 027         15               1,5 % 15               1,5 % 5,5 % 5,5 % 0,1 %

OPK 655         652             630             652             21               3,4 % 21               3,4 % 3,4 % 3,5 % 2,0 %

HHA 815         801             810             801             -9                -1,1 % -9                -1,1 % 4,4 % 4,3 % -2,4 %

BAR 1 088      1 088         1 033         1 088         55               5,3 % 55               5,3 % 5,6 % 5,8 % 3,9 %

TIK 256         248             234             248             14               5,9 % 14               5,9 % 1,3 % 1,3 % 4,5 %

OSS 1 718      1 701         1 714         1 701         -13             -0,8 % -13             -0,8 % 9,3 % 9,1 % -2,1 %

DST 202         200             194             200             5                 2,8 % 5                 2,8 % 1,1 % 1,1 % 1,4 %

OUS 18 814   18 738 18 486   18 738   252 1,4 % 252        1,4 % 100,0 % 100 % 0,0 %

Alle stillingsgrupper

2022 mot 2021
Klinikkenes gjennomsnittelige 

andel


